

ASSOCIAZIONE LIBRO PARLATO ONLUS

VIA MERANO 15 20127 MILANO MI

CODICE FISCALE NR.REG.IMP. 09116080152

ESERCIZIO DAL 01/07/2018 AL 30/06/2019

BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA AI SENSI DELL'ART.2435 bis C.c. A L 30/06/2019

S T A T O P A T R I M O N I A L E		30/06/2019	30/06/2018
- A T T I V O -			
B IMMOBILIZZAZIONI			
I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
1 VALORE LORDO IMMOBILIZZAZIONI			
IMMATERIALI			4.800
2 FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.			
IMMATERIALI			(4.800)
TOTALE I			
II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
1 VALORE LORDO IMMOBILIZZAZIONI			
MATERIALI			137.413
2 FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.			
MATERIALI			(137.081)
TOTALE II			
			332
III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE			
			3.735
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI			
			4.067
C ATTIVO CIRCOLANTE			
II CREDITI			
1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO			

B I L A N C I O A L	30/06/2019	30/06/2018
SUCCESSIVO		152
TOTALE II		152
III ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	28.250	
IV DISPONIBILITA' LIQUIDE	61.622	119.273
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	89.872	119.425
TOTALE ATTIVO.....	89.872	123.492
- P A S S I V O -		
A PATRIMONIO NETTO		
I CAPITALE	55.720	55.720
VII ALTRE RISERVE		1
VIII UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO	42.602	54.626
IX UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	(8.450)	(12.024)
TOTALE PATRIMONIO NETTO	89.872	98.323
B FONDI PER RISCHI E ONERI		157
C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		19.996
D DEBITI		
1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO SUCCESSIVO		4.780
TOTALE DEBITI		4.780
E RATEI E RISCONTI PASSIVI		236
TOTALE PASSIVO E NETTO.....	89.872	123.492

B I L A N C I O A L	30/06/2019	30/06/2018
C O N T O E C O N O M I C O	30/06/2019	30/06/2018
A VALORE DELLA PRODUZIONE		
1 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE		
PRESTAZIONI	72.063	62.250
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	72.063	62.250
B COSTI DELLA PRODUZIONE		
6 PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE		
DI CONSUMO E DI MERCI	(3.139)	(185)
7 PER SERVIZI	(6.816)	(9.499)
8 PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	(6.813)	(6.702)
9 PER IL PERSONALE		
a SALARI E STIPENDI	(23.613)	(35.028)
b ONERI SOCIALI	(13.233)	(10.529)
c TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	(18.425)	(3.041)
TOTALE 9	(55.271)	(48.598)
10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		
b AMMORTAMENTO DELLE		
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	(332)	(341)
TOTALE 10	(332)	(341)
14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE	(8.115)	(9.035)
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	(80.486)	(74.360)
DIFF.TRA VALORE E COSTI DI PROD.(A-B)	(8.423)	(12.110)
C PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16 ALTRI PROVENTI FINANZIARI		

B I L A N C I O A L	30/06/2019	30/06/2018
d PROVENTI DIVERSI DAI PRECEDENTI		
d4 DA TERZI	47	122
TOTALE d	47	122
TOTALE 16	47	122
17 INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI		
d VERSO TERZI	(74)	(36)
TOTALE 17	(74)	(36)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(27)	86
RISULT.PRIMA DELLE IMP. (A-B+-C+-D+-E)	(8.450)	(12.024)
23 UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	(8.450)	(12.024)
IL PRESENTE BILANCIO E'CONFORME AI RISULTATI DELLE SCRITTURE CONTABILI.		